
 

     平成 ２５年 ８月 ２９日 

  原田産業株式会社 御中 

浜松ホトニクス株式会社 

営業本部 国内統括部 

                                                 部長 村上勝雄 

 

フォトイオナイザ L12645 への移行のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

フォトイオナイザ L9490 につきましては、これまで貴社にご使用いただいてまいりましたが、2010 年度

版 CE 規格、及び機械安全国際規格に適合するため、誠に勝手ながら後継機種(L12645)への移行とさ

せて頂く事となりました。お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒製造中止と後継品への切り替え

にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜対象型名＞ 

フォトイオナイザ： L9490 

 

＜後継品＞ 

フォトイオナイザ： L12645 

   ・2010 年度版 CE 規格、及び機械安全国際規格適合品 

   ・基本性能は同一 

   ・筐体、スイッチ等の変更により外観、スイッチ、サイズ、重量が異なる（別途説明） 

 

＜生産・販売終息スケジュール＞ 

最終受注期限     ：  2013 年  12 月末日 （2014 年 3 月末日最終出荷） 

保守部品保持期間 ：  受注最終期限日より 3 年間 

以上 
■ご不明な点やご要望がございましたら、下記担当者までお知らせ下さい。 
国内統括部  大阪営業所   小澤 大祐            TEL：06-6271-0441  

E-mail：d-ozawa@hq.hpk.co.jp   FAX：06-6271-0450  


